Άθροισμα  14.516,00 

Φ.Π.Α. 24,00 %   3.483,84 

Γενικό Σύνολο 17.999,84 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «Συντήρηση – επισκευή & 

αντικατάσταση λαμπτήρων εξωτερικού φωτισμού ΔΕ Ευρυμενών», εκτιμώμενης αξίας 

δεκατεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων δεκαέξι ευρώ (14.516,00 €), χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία 

της απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την τεχνική περιγραφή και τον ενδεικτικό προϋπολογισμό της υπηρεσίας με 

τίτλο «Συντήρηση – επισκευή & αντικατάσταση λαμπτήρων εξωτερικού φωτισμού ΔΕ 

Ευρυμενών» ως κάτωθι:

[...]

λαμπτήρων εξωτερικού φωτισμού ΔΕ Ευρυμενών», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην τεχνική 

περιγραφή, στον Φαρμακιώτη Βασίλειο του Γεωργίου με ΑΦΜ 122333564, ΔΟΥ: Λάρισας, που 

εδρεύει στη Λάρισα – Δ/νση: Γεωργ. Τερτσέτη 18Α, ΤΚ 41336, τηλ. 6938702909, έναντι του ποσού 

των δεκατεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων δεκαέξι ευρώ (14.516,00 €), χωρίς Φ.Π.Α. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

χρηματοδότηση του Υπουργείου Εργασίας. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει 

εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.20.6279.09 και έχει εκδοθεί η σχετική